[image: image1]
榕职院学〔2020〕16号

关于表彰福州职业技术学院

2019届毕业生就业创业工作先进集体的决定

各二级学院、各部门：

2019年，学校深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九大精神、全国教育大会精神和2019届全国普通高校毕业生就业创业工作网络视频会议精神,结合学校建设全国双高校、全国优质校、全国双创示范高校、福建省示范性现代职业院校、福建省三创示范校的实际，坚持促进就业和创新创业创造相结合，多措并举促进毕业生就业创业，取得较好成效。根据《关于开展福州职业技术学院2019届毕业生就业创业工作考核的通知》（榕职院学〔2019〕26号）精神，经各二级学院自评、学生工作处和创新创业创造教育办公室审核，校分管领导召集相关部门和各二级学院召开评审会，校内公示，评选出一批先进集体。为表彰先进、树立典型，促进就业创业工作再上新台阶，经研究，决定对工作突出的二级学院予以表彰，名单如下：

一等奖： 商学院

二等奖： 国际教育学院  阿里巴巴大数据学院  机电工程学院    文化创意学院  建筑工程学院        交通工程学院  特殊教育学院   机器人学院

一等奖奖励就业创业工作经费5000元，二等奖奖励就业创业工作经费3000元。
希望受表彰的先进单位珍惜荣誉、再接再厉，为全面提升我校毕业生就业创业工作质量做出新的努力。希望全校二级学院以先进为榜样，凝心聚力、锐意进取，为学校发展作出更大的贡献。

福州职业技术学院学生工作处  创新创业创造教育办公室

   2020年4月20日

福州职业技术学院学生工作处                 2020年4月20日印发
- 4 -